АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.11.2015                                                                                                     № 1200
г. Курганинск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Курганинский район

от 21 мая 2013 года № 1139 «Об утверждении Порядка

рассмотрения обращений граждан в администрации

муниципального образования Курганинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года  № 305-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципаль-ного образования Курганинский район от 21 мая 2013 года № 1139 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования» изменение, раздел 3 «Последовательность, сроки и требования к организации рассмотрения обращений, в том числе особенности процедур в электронной форме», пункт 3.6 «Организация личного приема граждан в общественной приемной администрации муниципального образования Курганинский район» дополнить подпунктом 3.6.8´ следующего содержания:

«3.6.8´. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Курганинский район

       А.Н. Ворушилин